-Considerato che l’istituzione scolastica ha predisposto i progetti di formazione del personale docente  nel 

P.T. O.F. dell’Istituto, triennio 2019-2022;  

Considerato che le attività di Formazione del personale docente sono state finanziate per euro 

1575.45 (Millecinquecentosettantacinque/45) dall’Istituto Comprensivo n. 12 di Bologna, Scuola 

Polo per la formazione; 

-Considerato che le spese per l’attività suddetta saranno imputate all’attività specifica 3.5.2 del 

programma annuale 2022, Piano Nazionale Formazione Docenti;